
Katalog propisa 2017 

Nespa computers doo, Podgorica 1 

1860. 

Na osnovu člana 82 tačka 3 Ustava Crne Gore i člana 36 stav 2 Zakona o budžetu i fiskalnoj odgovornosti 

("Službeni list CG", br. 20/14, 56/14 i 70/17), Skupština Crne Gore 26. saziva, na Devetoj sjednici Drugog redovnog 

(jesenjeg) zasijedanja u 2017. godini, dana 26. decembra 2017. godine, donijela je 

ODLUKA 

O USVAJANJU FINANSIJSKOG PLANA SA PLANOM RADA AGENCIJE ZA 

LJEKOVE I MEDICINSKA SREDSTVA ZA 2018. GODINU 

("Službeni list Crne Gore", br. 092/17 od 30.12.2017) 

Usvaja se Finansijski plan sa Planom rada Agencije za ljekove i medicinska sredstva za 2018. godinu. 

Broj: 00-72/17-45/3 

EPA 269 XXVI 

Podgorica, 26. decembar 2017. godine 

Skupština Crne Gore 26. saziva 

Predsjednik, 

Ivan Brajović, s.r. 


